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A-Oss

COLLAGEN

A-Oss Collagen

0
0.25~1.0mm()
T BOs1600t



TutaHoBas memopaHa OssBuilder

* TutaHoBass Mem6paHa 3D opmbl He TpebyeT 06pe3Kn

1N MOZeNnpoBaHns

- Mem6panbl OssBuilder pasnuyarotcsa no opme u pasmepam
* MUHMManbHOEe BO3AENCTBUE HA MATMKNE TKaHW

- bnaropaps 3D gusariHy OTCYTCTBYIOT TPaBMUPYIOLLME AECHY
[ CoBpemeHHbin 3D gusaiiH
- Nicknto4eHo cMeLLeHne KOCTHOro matepuana, Tak kak OssBuilder Yno6Hoe ncnonb3oBaHne
3aKpenseH Ha umnnaHTare HapexHas cdukcauus
* OcTeoreHes

- Mem6pana OssBuilder mokpbITa MOX0XVWMI Ha MOPbI BricTpas pereHepauus
OTBEPCTUAMMU, YTO MOBbLILLAET UHTEHCUBHOCTb KPOBOCHAGXEHNS
B 06/1aCTU XMPYPrMyeckoro BMeLLaTeNbCTBA

* Komnnekrauus: TutraHosass Mem6pana OssBuilder

®

98}

By}

o]

TutaHoBasi memGpaHa TutaHoBasi MemGpaHa =

OssBuilder OB2 OssBuilder OB3 >

m

By

TutaHoBasi MembpaHa gns TuTtaHoBas MembpaHa ans =

PEKOHCTPYKLMN BEPTUKASBHBIX/ BePTUKabHOWN/ropnU30HTasbHOW

rOpU30OHTaNbHbIX Ae(EKTOB KOCTHOM ayrMeHTaumm anbBEONSPHOro rpebHs 03

TKaHW B MeCTe NYHKM yAaneHHoro 3yba, 0o 5-10MMm npu cunbHom atpodumn

OKOHYaTbIX U LWeneBnaHbIX AeeKTOB albBEONIAPHOI0 OTPOCTKa
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LedekT ogHom
CTEHKM

HOedekT oByx
CTEHOK

LedekT Tpex
CTEHOK

> b

7
7
10
10
12
12

10
10
12
12

TutaHoBas memo6paHa OssBuilder OB2

P - lpokcumanbHoe paccTosiHue

BW - LLlupuHa c BeCcTuOYnspHO CTOPOHbI

BL - BeicoTta c BeCTUbYnspHON CTOPOHbI

LL - BbicoTa C 3bI4HOWN CTOPOHBI

BD - PaccTtosiHue fo BeCTUOYNAPHON CTEHKM

LD - PacctosiHne OO si3blYHOW CTEHKN

BW

10
10

9
9
12
12
12
12

12
12
12
12

BL

© N © N O ~

O N O N o N

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

SM1W487SB
SM1W4107SB
SM1W4109SB

SM2W797SB
SM2W799SB
SM2W10127SB
SM2W10129SB
SM2W12127SB
SM2W12129SB

SM3W797SB
SM3W799SB
SM3W10127SB
SM3W10129SB
SM3W12127SB
SM3W12129SB



TutaHoBas memo6paHa OssBuilder OB3

[opun3oHTanbHaa ayrmeHTaums

BW

10
10
10

20
20
20

10
10
10

20
20
20

P - lpokcumanbHOE paccTosHmne

BW - LLinpnHa c BeCTUGYnApHOI CTOPOHBI

BL - BbicoTa c BeCTUOYNSAPHON CTOPOHDI

LL - BbicoTa C 513bI4HOWN CTOPOHbI

BD - PaccTtosiHne go BeCcTulynsapHON CTEHKN

LD - PaccTosiHue o si3bl4HOW CTEHKM

BL LL
7 3.5
9 4.5
11 6
7 3.5
9 4.5
11 6
7 7
9

11 11
7 7
11 11

BD

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5

LD

3.7
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5

SB3H107F
SB3H109F
SB3H1011F
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SB3H207F

SB3H209F
SB3H2011F

SB3V107F
SB3V109F
SB3V1011F

SB3V207F
SB3V209F
SB3V2011F
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KomMnoHeHTbl TuTaHoBON memOpaHbl OssBuilder

dopmupoBaTenb AeCHbl (cTapbiii Tun)

e Vicnonb3yeTcsa Npu HexBaTke 06beMa MArKNX TKaHel
OJ151 MONIHOMO YLUMBaHUS TUTAHOBOW MeMBpaHbI

e [1na pmkcauum Ncnonb3yeTcs pyyHas oTBepTKa
(kog AHD12SH, AHD12LH)

o KpyTAwmit MOMeHT: He 6onee 5-8 Hewm

e KomnnekTauus: popmmpoBaTtesb ECHbI

OnameTp \ BbicoTta 1.0 2.0
3.0 SMHA443R SMHA444R
5.0 SMHAS553R

BuHT 3arnywka (ctapbiin Tin)

¢ Vicnonb3yeTcs Npu JOCTaTOYHOM OO6bEME MSArKMX TKaHEN
[N NOSTHOMO YLIMBAHUSi TUTAHOBON MeMOBpaHbl

 YCTaHaBnMBaeTCs K/OHYOM AJ151 YyCTaHOBKYM BUHTA-3arflyLUKu
(kom SMCDES; SMCDESS)

e KpyTawwmin MOMEHT: He 6onee 5-8 Hewm

* KomnnekTauusi: BUHT 3arnyLuka

OnameTp \ BbicoTa 1.5

4.0 SMCC415

MepexoaHUuK (cTapbii TUN)

e [1ns oukcayum ncnonb3yeTca py4Has oTBepTka
(kog AHD12SH, AHD12LH)

e KpyTawmit MOMeHT: He 6onee 10-12 Hem

e KoMnniekTauus: nepexogHnk

BbICOTaI ri

J.ﬂ,
BbCOTa'Q
2.5

OnameTp ) _ BbicoTa 0.5 1.0 1.5 2.0 3.0
3.5 SMHI305TSM  SMHI310TSM  SMHI315TSM  SMHI320TSM  SMHI325TSM  SMHI330TSM
4.0 SMHI405TSR SMHI410TSR SMHI415TSR  SMHI420TSR SMHI425TSR SMHI430TSR

WHCTpYyMEHT OnsA CHATUA Konnavka U KoYy
ANSA YCTAaHOBKU BMHTa-3arnywku (ctapbii Tvn)
* /lcnonb3yeTcs onsi yCTaHOBKM U CHATUSI BUHTa-3arNyLKuy
° KOMI‘IJ‘IeKTaLI.VIﬂZ KN4 0N YCTaHOBKW BUHTA-3arnyLwKm +
IKEKTOP 4SS BUHTa-3arnyLLKy

KopoTtkuii OnunHHbIA

SMCDESS SMCDES

Kntoy
0151 yCTaHOBKM
BUHTa-3arnyLuKu

OXKeKTop Ans
BUHTa-3arnyLuKm



KomMnoHeHTbl TuTaHoBON memOpaHbl OssBuilder

dopmupoBaTenb AeCHbl (HOBbIN TUM)
e Vicnonb3yeTcsa npun HexBaTke 06beMa MArKNX TKaHel
OJ151 MONIHOMO YLUMBaHUSA TUTAHOBOW MeMbpaHbI
e Cosmectum ¢ OB2 n OB3
e QuKcunpyeTecs WecTurpaHHon oteepTtkon 0.9
(xop: AHDO9SH/ AHDO9LH)
« KpyTAWwmit MOMEHT: He 6onee 5-8 Hem %)

» KomnnekTauus: hopMmpoBaTesib AECHbI

BbicoTa

OnamveTtp ) _ BbeicoTa 3.0 4.0

4.0 SBHC4030 SBHC4040
5.0 SBHC5030 SBHC5040

3arnywka (HOBbI TuUM)
e Vicnonb3yeTcsa npyn 4oCTaTO4HOM O6beME MSArKMX
TKaHeN oS NOJIHOrO yLWMBaHWSA TUTAHOBOW MeMbpaHbI
e CoBmecTm ¢ OB2 n OB3
e QuKcunpyeTcs WwecTurpaHHon oteeptkon 0.9
(xop: AHDO9SH/ AHDO9LH)
e KpyTawwmit MOMEHT: He 6onee 5-8 Hem

* KoMmnnekrauus: BUHT-3arnyLiKa
24.0

[mametp  BebicoTa 0.3 v ]

4.0 SBCC4000

MepexogHuk OB (HOBbI TUN) %)
e CoBmectm ¢ OB2 n OB3 B
blCOTa
e PuKcnpyeTcs WwecTurpaHHon otsepTtkon 0.9
(kop: AHDO9SH/ AHDO9LH)
o KpyTAwmit MOMeHT: He 6onee 12-15 Hewm

o KomnnekTayus: nepexogHnk OB

Beicora 0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0

@
3.5 SBAC3500TSM SBAC3505TSM SBAC3510TSM SBAC3515TSM SBAC3520TSM SBAC3525TSM  SBAC3530TSM
4.0 SBAC4000TSR SBAC4005TSR SBAC4010TSR SBAC4015TSR SBAC4020TSR SBAC4025TSR SBAC4030TSR
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BpemeHHbIi BUHT ana coukcauum Ossbuilder
e /lcnonb3yeTcst BMECTO MMMaHTarta npu HexsaTtke KOCTHOW TKaHM
e CosmecTum ¢ OB2 1 OB3
e [ny6uHa BBEASHNS: MUHUMYM 3-5 MM B MJIOTHOWN KOCTA

N KOCTU CpeaHen NAOTHOCTU; B MATKON KOCTU - 5 MM unn 6onee

r‘

e [1na oukcayum ncnonb3yeTcsd MallnHHas wecTturpaHHas otsepTtka 0.9 Anra
(kog, AMSD09S/AMSDO09L) @21 _»
e COBMECTVM C HOBbIM TUMNOM 3arnyLwku n hopmuposartens Ossbuilder -
e KoMnnekTaums: BPEMEHHbIN BUHT
. DnwvHa 8.5 10 115 13
SBS2008I SBS2010I SBS20111 SBS2013I
UHcTpymeHT ana namepeHus aedekros
e [1ns n3amepeHuns geeKkToB KOCTHOW TKaHM
B FOPU3OHTaNIbHOM 1 BEPTUKANIbHOM HarnpasieHnn
e MapkupoBka no 1 MM, lwnpokas pasmeTtka 4-5, 9-10, 14-15 mm
e KoMnfekTauns: UHCTPYMEHT ON15 U3MepeHust AeeKkToB
h SMDG
N . /\w”’”'“m““‘“
4



OssBuilder OB3 lNpumeHeHune

B03MOXXHOCTb Bblibopa (hopMbl MOA, pa3Hble KINMHUYECKME CrlyYaun.
MpocToTa ucnonbL30BaHUs, MUHUMalbHOE TPAaBMUPOBaHNE MAMKUX TKaHEe.

OB2 He6onbliasi ropu3oHTasibHaA U BepTUKasibHas ayrMmeHTauns rpeoHs

LedekT anbBeonspHol KocTn WMnnaHTaums, BHeCeHNEe ®dopmupoBaHne anbBeonsipHon
KOCTHOrO TpaHcnnaHTara, KOCTW BOKPYF UMMnaHTara
dukcaums membpaHbl OB2 Ha
MMnnaHTare

OB3 Nopu3oHTanbHasa n BepTUKaJsibHaa ayrmeHTauus go 10mm

Satant
oo ud Fehla
Sectan ]

A=
L et
o7 : BAD T o ' '
O6LWMpHBI fedekT YcTtaHoBKa huKcupyloLlero BUHTa, ®dopmMupoBaHne anbBeosIsipHON
anbBeONsIPHOW KOCTN dukcauua OB3 nocne kocTHom KoCTu
nnacTuku

Xupypru4yeckuim npoToKos

[oMKRYTTE C NOMALLIEIO
6-rpariHoi oTeepTKi 0.9

o .
arens ACHb =

“®opMupol

N3mepbTe KOCTHbIN 3adukeupyiite yanuHuTenb BHecuTe KOCTHbIN 3adukcupyiite MembpaHy 3akpenute mem6paHy

nedekT 1 nopbepute (NepexofHuK) Ha UMMaHTaTe TpaHcnnaHTar OssBuilder chopMupoBaTenem AecHbl
MeMbpaHy Hy>XHOro pasmepa VN BUHTOM-3aryLUIKoW

annTh ans

L - b - AR N e g 3 3
MNocne dukcaumm Mem6paHbl CHumuTe (hopMmMpoBaTesb Ypanure yowmHutens DOpPMUPOBaHNE HOBOM KOCTM
HaUIOXKUTE LUBbI [AECHbI / BUHT-3arnyLUKy (MepexofHNK) N MemGpaHy

wen TSR
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CBepno ansa 3abopa aytokoctu Autobone Collector

Autobone Collector
¢ B Habop BxoguT cBepsio guameTtpom 5.0 n 6.0, a Tak)Ke orpaHmynTenb
* PekomeHpgyemas ckopocTb BpalleHus: 300-600 o6\MuH
¢ PekomeHayemMoe KOMMYeCTBO MCMOJIb30BaHUsA CBEPS 1 orpaHnynTens - 50 pas
* KoMnnekTauus: cBepfio + orpaHmyinTesb x

BHUMAHUE
JINHa
* [lepeq Ha4YanoM CBEPJIEHS] YCTAHOBUTE OFPaHNYMTE b Ha MEPBO OTMETKE A
1 HAYHWUTE OCYLLECTBNATL 3a60p ayTOKOCTW, MPOABUTasch Ha 4 MM [0 2-i
i 4
oTmeTKu. [Nocne 3a6opa KOCTU N3BNEKUTE CBEPIIO. ﬂ
(0]
OnvHa Onametp 5.0 6.0
KopoTkuii ABC504S ABC604S
DnvHHBINA ABC504L ABC604L
OrpaHuuuTenb

e [MpepHasHa4veH onst KOHTPONS 3afaHHOW FnyOUHbI
n cbopa KocTun
e KoMnnekTauus: orpaHn4uTesnb

Onuna \ OnameTp 5.0 6.0
KopoTtkuii ABC2ST504S ABC2ST604S
ANVIHHbIN ABC2ST504L ABC2ST604L

IXKEKTOp KOCTHU

¢ /IHCTPYMEHT ON5 N3BNEYEHUSA ayTOKOCTH, ::1):( PR |
3ab0p KOTOPOW OCYLLECTBASANCA C UCMOSIb30BaAHMEM

orpaHmunTens

e MO>XXeT Ncnob30BaTbCHA C OrpaHNynTENAMN
ponameTtpom 5.0 n 6.0

e KOMMNeKkTauus: a>KeKTop KOCTur

OnvHa - [nametp 5.0 6.0

ABBES52L



KocCTHbIN annoTpaHcnnaHTar

SureOss

¢ Ha 100% coctout
13 MOMUIN3NPOBAHHON KOCTHOW
TKaHW (KOpTUKanbHast KOCTb)

e CTUMYSIMPYET pereHepaumto KOCTHOW
TKaHV NocpencTBOM OCTEOMHAYKLMN

¢ Paamep yactuy, (Moporuok) 200~850 pm
Pasmep vacTtuy, (Kpowuka) 850~1500 um

e dopma BbiNycKa - LWnpuLy

OsteOss
e CocTouUT 13 NMonNN3NpPoBaHHbIX
npenapaToB KOPTUKaNbHOM
1 rybyaton KocTHom TkaHu (50:50)
e CTUMYSIMPYET pereHepaumto KOCTHOW
TKaHW 32 CHET OCTEOUHAYKTUBHbIX
N OCTEOKOHYKTMBHbLIX CBOWCTB
¢ Pasmep vacTtuy (Mopowok) 200~850 pm
Pa3mep 4actuy, (Kpowuka) 850~1500 um
e dopma BbInycka - LWnpmLy

O6bem (cc)

0.25
0.5
1.0

O6bem (cc)

0.25
0.5
1.0

_ Mopouuok

POWDER025
POWDERO05
POWDER10

Kpotuka

CHIP025
CHIPO5
CHIP10

O6bem (cc) AN MopoLuok

0.25
0.5
1.0

O6bem (cc)

0.25
0.5
1.0

CCP25
CCP50
CCP100

. Kpowka

CCC25
CCC50
CCC100

Sesrecoss

FDBA Freeze dried Bone Alogratt

=

"“-‘

SureOss: Powder

Cortical Bone

Sesrecoss

FDBA Freeze Dried Bone Alogratt

Cortical Bone

e e T ——

FDBA Freeze dried Bone Alogratt

OsgteOs

Cortical & Cancellous Bone

=

FDBA Freczo Dried Bone Alogratt

OsteOss” Chip |

Cortical & Cancellous Bone

]

s i’oW’*

-
w

L;&

SureOss” Chip <4
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KocTHbin annoTpaHcnnaHTtat: KM

SureFuse™ Il

e SureFuse renb\macTtuka - cocTonT 13
KOMOVHaLM1 AeMNHEPann30BaHHOMO
KOCTHOro matpukca (OKM 100%
KOpTuUKanbHas KOCTb)M HOCUTens
(kapboKCMMETUN-LEeNNonosa)

« [penapat 061afgaeT BbICOKMMU
OCTEOVHAYKTUBHbLIMU CBONCTBaMMU

¢ Paamep yactuy, (Menb) 150~850 um
Pasmep 4vacTtuy, (Mactmka) 150~850 pm

e dopma BbiNyCcKa - LWnpuL

ExFuse™ Il

* ExFuse renb\macTtuka coctouT u3
KOMOUHaLM1 AeMNHepPann3oBaHHOrO
KOCTHOro matpukca (KM
KOpTuKanbHas 1 ryb4artas KocTb
50:50) n HocuTens
(kapBOOKCUMETUNLENION03a)

e B npenapat go6asneHbl parMeHThbI
ryb4aTon KOCTHOW TKaHU
ONs ynyyleHus
OCTEOKOHAOYKTUBHOCTN

e Paamep vactuy, (Menp) 150~850 ym
Pasmep vacTtuy, (Mactmka) 150~850 pm

* dopMma BbinycKa-LINpuLy

\

O6bewm (cc) AN

0.3
0.5
1.0

\

O6bem (cc)

0.3
0.5
1.0

O6bem (cc)

0.3
0.5
1.0

\

O6bewm (cc) AN

0.3
0.5
1.0

[enb

S2GEL03
S2GELO05
S2GEL10

MacTuka

S2PUTTY03
S2PUTTY05
S2PUTTY10

enb

EX2GELO3
EX2GELO5
EX2GEL10

MacTunka

EX2PUTTY03
EX2PUTTY05
EX2PUTTY10

DFDBA pemnersians Freers Orid fone asogran

anh e

F

.\r

bln -eFuse E],Gé] -

E ameEn

DFDBA oemineraiized Fre

alized Bone Maf

ro0z0 Died Bono Alograft

N

\1}.!

SureFuse’ll Putty il
Demineralized Bone Matrix

% Hansonn

o ~minsa

FDBA

| DFDBA

R i

FDBA

| DFDBA

5 Hansonn

ExFusell Putty

ldBM
on




KOCTHbIV annoTpaHCnIaHTaT: KOCTHbIe OJIOKU

Genesis

e ®opma Bbinycka:
1 Tvn - 610K 13 ryé4yaTon
KOCTHOW TKaHW
2 TN - KOPTMKanbHO-ry64aThIN
610K

. KopTukansHo-
MM ry6yarbiii 610K
6x6x10 CCB06
7xX7x10 CCB17
6x12x12 CCB12
6x12x10 CCB20
MM ['y64aTbIii 6510k
10x10x5 CABO5

10x10x10 CAB10

FDBA Freeze Dried Bona Alogratt

M

Genesis

CorticoCancellous Block

FDBA Freeze ried Bone Aliggraft

Genesis’

Cancellous Block

—
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MuHepanbHbIn KOCTHO3amMmelwalwmn matepvan
N3 Obl4yben KOCTHN

A-Oss™
 DBB (genpoTenH13npoBaHHas r(ccy PaswepuacTny0,25~1,0mm
OblYbsi KOCTb)
¢ OCTEOKOHOYKTUBHbIE CBONCTBA 0.25 (0'5) BAS02
* [peBOCXOAHOE COXPaHeHne obbema 0.5 (1.0) BAS05
¢ OTNM4YHast GMOCOBMECTIMOCTb 1.0 (2.0) BAS10 A—os
* MpoussoguTtens: Osstem Implant 2.0 (4.0 BAS20 SR
Co., Ltd., OxxHasa Kopes
» dopma BbINyCKa - rpaHy bl Manoro
pasmepa, rpaHyJibl KpyrnHoro pasmepa ricc) . Pasmep uactuy 1,0~2,0 Mm : '(
0.25 (0.75) BALO2 :
0.5 (1.5) BALO5 %EIETMO
1.0 (3.0) BAL10
2.0 (6.0) BAL20

KocTtb yenoseka

Mpoussoputens A Mpoussogutens B

MopucTas cTpykTypa croco6CTByeT pereHepaLy KOCTHbIX KneTkn KOCTHOW TKaHW NIerko KPEnsTCsi U PacTyT Ha NMOBEPXHOCTU
TKaHelA. Mopbl pacnonoXXeHbl PAaBHOMEPHO MO BCE NoLaam A-Oss, 4TO No3BOJISIET [JOCTABNATL GONbLUE NUTATESbHBIX BELLECTB
yacTu, 4To obnier4aeT CHabXKeHNe KOCTHOro TpaHcnaHTara 1 chakTopoB pocTa A1t hOPMUPOBaHNS Ka4ECTBEHHON KOCTHOM
HEeO6XOAMMbIMM BeLLieCTBaMU TKaHu

OTnunyHble nokasaTtenu chopMmmpoBaHUsi HOBOW KOCTU U cTabunbHOe noaaep)xaHue
obbema

OTnnyHbie
nokasarenum
cTabunbHoro
thopmuposaHus
HOBOIA KOCTU

B HoBas kocTb

B Kcevorpadt MpoussoguTens C A-Oss Annorpact

B Msrkve TkaHu
Mukpo KT oLieHka 06pa3oBaHns HOBbIX KOCTHbIX A-0ss 0651afa€eT BbICOKOI CTPYKTYPHOI
TKaHeli Yepes 12 Hepenb YCTOMYMBOCTbIO, NMO3BOJISISi COXPaHsITb 06beM

BO BpeMsi (hopMUPOBaHNS ayTOreHHbIX
KOCTHbIX TKaHel



MuHepanbHbIn KOCTHO3aMellarwmun matepuman
n3 OblYybenn KocTn A-0SSs ¢ gobasneHnem KonnareHa

A-Oss™ c po6aBneHnem

KonnareHa MM Paamep
* DBB (nenpoTenHn3npoBaHHas

BbIbA KOGTH) @ 6.2x8 BAC150B
* OCTEOKOHAYKT/BHbIE CBONCTBA @ 7.2x10 BAC250B

¢ [IpeBOCXOAHOE COXpaHeHne obbema

o CoxpaHeHune NnacTn4HOCTW MaTepuana
3a cyeT fobaBneHus KonnareHa

e OTnn4yHas 6MOCOBMECTMMOCTb

e [Mpounssogutene: Osstem Implant
Co., Ltd., KOxxHasn Kopesi

A-Oss Collagen

Xenogenic bone substitute and collagen composite

Yno6¢cTBO NpMeHeHus 6narogaps coaep)XaHuio KonnareHa

MnactnyHocTb MaTepuana Mo>kHo obpesaTb

KayecTtBeHHOe chopMmmnpoBaHne HOBOW KOCTHOW TKaHU U OTZIMYHAA rmapartauus

- MopucTas cTpykTypa maTepmana obecneynBaeT OTAMYHYIO MMgpaTaumio B KPOBM

- Enaro,u,apﬂ KOCTeOﬁpa3yIOLU,I/IM KNeTKaMm, cogep>xalllmMmca B KpoBu, 06pa3yeTc;| Ka4eCTBeHHasd KOCTHaA TKaHb

60

Bpewms rugparauun
B (huspacTtBope (Cek)

A-Oss  Collagen apyroro
Collagen npoussogutens

MpeBocxopHas rmaparaumsi B KPOBU

—_—
H IVIHALYIN 8 49D
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Pe3opOupyemas konnareHoBass MemopaHa

OssGuide™
e MaTepuan: KonnareH cBnHoin | knacca
« [NpeBocxopHas NPOYHOCTL Gnarogaps

MM
TEXHOOMMN KPOCC-JINHK
¢ [MoBbILWEHHOE YAOOCTBO NPUMEHEHNS, 15x20
afre3nBHble CBONCTBA, CTAbUIbHOCTb
’ 20x30
KpenseHnsa B 30He gedekrta
30x40

* MembpaHa pe3opbupyemas,
He TpebyeT yaaneHus

e TonwwmHa: 0.2 mm

* MpoussognTtens: Hyundai Bioland Co.,
Ltd.

MpeBocxogHast 6MOCOBMECTUMOCTb

OssGuide™ - KonnareHosast MeMbpaHa NpupogHOro
NPOUCXOXXAEHNS MOsyYeHa U3 nepuxkappa CBUHEN

N He COOEPXXUT CUHTETUYECKUX KOMMOHEHTOB.
Mcnonb3yemoe cbipbe noaBepraeTcs riybokon
OYUCTKE 1 CTPOroMy KOHTPOJIKO Ka4ecTBa,

4TO 0becnevmBaEeT BbICOKYO BMIOCOBMECTUMOCTb

N MUHUMANbHYIO UMMYHOTE€HHOCTb U3Aenus.

BbicTpasa pereHepauusa MArkux TKaHemn

CTpykTypa MembpaHbl 06n1agaeT BbICOKON
NMOPUCTOCTLIO, KOTOpas 0GecrneynBaeT xopoLlee
KpOBOCHabXeHre. DTO NO3BOJISIET YCKOPSATb
pereHepaumio KOCTU U MSAFKUX TKaHe.

TonwwmHa ~0.2 MM

TG-1
TG-2
TG-3

Bup, B paspese O6Lwwmii Bug,
MpoaykTt ‘ MopucrtocTb ‘ O6wasa nnowaab
nop
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Pe3opbupyemas KkonnareHoBast MembpaHa

OssMem Soft™
» Matepuan: konnareH | knacca MM

13 6bl4bero CYyXOXnnus

15x20

« MpeBocxogHasi CMaYMBaEMOCTb 20x30
maTepuana 30x40
e He MeHseT CTPYKTYpy nocne

e [locTaBLUMK Cblpbs: Hosasi 3enaHgus

cMa4rBaHus B KPOBU

¢ MembpaHa ognHakoBasi C 06enx CTOPOH

* He copoep>XnT XMMNYECKNX KOMMOHEHTOB
B COCTaBe

* MembpaHa pe3opbupyemas,
He TpebyeT ypaneHus

o TonwwmHa: 0.35 mm

¢ [Mponssoauntenb: Osstem Implant Co.,
Ltd.

OssMem Hard™

» Matepwuan: konnareH | knacca MM\

13 6bl4bero CyXoXXunnums

15x20

« XKecTkas TeHTOBast MembpaHa 20x30

e [NlocTaBLuK cbipbs: HoBas 3enaHans

* TpebyeT KpenneHus nrHamm 30x40

e He MeHAeT CTPyKTypy nocne
cMaynBaHns B KPOBU

¢ MembpaHa oguHakoBasi c 06enx CTOPOH

* He copep>XnT XMMNYECKNX KOMMOHEHTOB
B COCTaBe

* MembpaHa pe3opbupyemas,
He TpebyeT ynaneHns

e TonwwmHa: 0.35 mm

¢ MpounssognTtens: Osstem Implant Co.,
Ltd.

TonwmHa ~0.35 Mmm

OCMS1520
OCMS2030
OCMS3040

TonwmHa ~0.35 mm

OCMH1520
OCMH2030
OCMH3040

OssMem_sont

Osstem Collagen Membrane

OSSTEM®

IMPLANT

Ossmem_Hard

Osstem Collagen Membrane
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BeckKneTo4HbIN gepMasibHbIi MAaTPUKC

SureDerm™

e MembpaHa coxpaHseT TPEXMEPHYIO
CTPYKTYPY CNosi 4epPMbl, CTAHOBSICh
COBCTBEHHOW TKaHbO NauneHTa
no Mepe pereHepauun

e OTCYTCTBYET peakunsi OTTOPXKEHNSA
(BOCNaneHus) B BUAY aHTUMEHHbIX
CBOWCTB (yCcTpaHseTcs
KJIETOYHO-OMOCPEAOBaHHbIN OTBET
UMYHHOW CUCTEMbI)

* PasnnyHbie Cpokmn pe3opbunn 3aBucaT
OT TONLWMHBLI MeMOpPaHbI

e dopma BbINycKa - NiacTuHa

MM TonwmHa nnacTuHbI 0.25~0.59 mm

10x20
10x40
20x20
20x40

MM TonwmHa nnacTuHbI 0.60~0.99 mm

10x20
10x40
20x20
20x40

SUREDERM1012
SUREDERM1014
SUREDERM1022
SUREDERM1024

SUREDERM2012
SUREDERM2014
SUREDERM2022
SUREDERM2024
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SureDerm’

Acellular Dermal Matrix

- Single patient ute.
 Donatreswrlize.

* Storeat room temperatue.

* Please refer to package nsert for addorl information.
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Acellular Dermal Matrix

= St0fe 3t POOM) Lemperature.
 Please refe 0 packaqe insertfo addiionslinormation.
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info@osstem.ru | www.osstem.ru

00O "OccteM" Poccus, r. Mockea, np. AHaponosa 18/7
-mai

Ten.: 8-495-739-99-25 | E
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